Приказ №______
	По МКОУ «Алмалинская СОШ им.И.И.Исламова»	от______02.2023г.

«Об утверждении Плана мероприятий «дорожной карты»
МКОУ «Алмалинская СОШ им.И.И.Исламова» по повышению объективности оценки образовательных результатов и устранению необъективности
при проведении ВПР в 2023 году»

  В целях обеспечения объективности проведения повышения и оценивания образовательных результатов, устранения необъективности при проведении ВПР
[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план мероприятий «дорожная карта» МКОУ «Алмалинская СОШ им.И.И.Исламова», направленный  на повышение объективности оценки образовательных результатов и устранение необъективности при проведении ВПР в 2023 году.
2.Заместителю директора по УВР :
- обеспечить контроль реализации  мероприятий «дорожной карты» .
3. Секретарю разместить данный приказ и «дорожную карту» на сайте школы.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:	/Арслангереева Дж.И./